

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen Smlouva)

uzavřená podle § 1724 - § 1788, § 2586 - § 2602 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Bzenec

sídlo: nám. Svobody č. p. 73, 696 81 Bzenec

IČ: 002 84 807

DIČ: CZ00284807

Bankovní spojení:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Pavel Čejka, starosta

telefon: +420 / 606 617 828, e-mail: starosta@bzenec.cz,

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ing. Marek Novoměstský

telefon: +420 / 724 820 805, e-mail: mistostarosta@bzenec.cz

a

Zhotovitel: Fainstav, s.r.o.

sídlo: Nivky č.p. 977, 687 22 Ostrožská Nová Ves

IČ: 255 95 148

DIČ: CZ25595148

Bankovní spojení: 5634450217/0100

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Tomáš Hůsek, jednatel

telefon: +420 / 608 024 599, e-mail: husek@fainstav.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Marek Pjajčík, výrobní ředitel

telefon: +420 / 777 646 415, e-mail: pjajcik@fainstav.cz

II. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: „*Rekonstrukce nádvoří radnice*“
Předmětem plnění této Smlouvy jsou stavební úpravy objektu nám. Svobody č. p. 73, Bzenec.
2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí dle zadávací dokumentace. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve lhůtách sjednaných v této Smlouvě.
3. Zhotovitel je s předmětnou zadávací dokumentací detailně seznámen.
4. Součástí díla jsou i práce v této Smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke svým zkušenostem a kvalifikaci mohl nebo měl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje sjednanou cenu tohoto díla.
5. Zhotovitel k přijímacímu řízení předloží potřebné platné doklady - atesty, certifikáty, osvědčení o jakosti k použitým materiálům atd.) v jednom vyhotovení.
6. Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné české technické normy nebo jiné národní technické normy přijímající evropské normy, právní předpisy České republiky platné v době provedení a vztahující se k dílu.

7. Veškeré práce na díle je nutné provádět dle projektové dokumentace a za dodržení předpisů BOZP, norem, vyhlášek a předpisů platných ve stavebnictví.
8. Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodržet zejména následující termíny
 - a) termín zahájení díla: **08. 08. 2019**
 - b) termín dokončení a předání díla: **07. 12. 2019**
2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla.
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním jeho předmětu Objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této Smlouvy.

IV. Staveniště

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle článku III. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.
2. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště, nezbytné pro provedení díla.
3. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby řádně zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob a zajistit obecnou bezpečnost osob a věcí v prostoru prováděných prací.
5. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

V. Cena díla

1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:
Cena bez DPH: 5.436.806,91 Kč
DPH 21 %: 1.141.729,45 Kč
Cena včetně DPH 6.578.536,36 Kč zaokrouhleno: 6.578.537.00 Kč
2. Celková cena díla uvedená v odst. 1 je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětné zakázky po celou dobu provádění díla a jako cena maximální dle cenové nabídky Zhotovitele uvedené v jeho cenové nabídce. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaného Objednatelem Zhotoviteli.
3. Cena díla uvedená v odst. 1 obsahuje ocenění všech plnění Zhotovitele nutných k řádnému splnění díla, tj. zahrnuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému provedení díla včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky č. 230/2012 Sb. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství.
4. Případné práce nad rámec předmětu plnění dle této Smlouvy budou sjednány pouze formou přípustnou zákonem č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Cena za dílo bude hrazena na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených Zhotovitelem.
3. Nedílnou součástí faktury musí být Soupis provedených prací, oboustranně podepsaný. Bez tohoto Soupisu je faktura neplatná.
4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.
5. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze kterého se pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Dále se postupuje tak, jak je popsáno v řešení sporů.
6. Zhotovitel vystaví fakturu po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
7. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.
8. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 14 dnů ode dne následujícího po dni odeslání faktury.
9. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet Zhotovitele.

VII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelům v záručních lhůtách. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v souladu s níže uvedenými podmínkami. Práva z odpovědnosti za vady díla musí být uplatněna u zhotovitele v odpovídající záruční době, která činí 50 měsíců na celý rozsah zakázky.
2. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla objednatelům doloženém podepsaným předávacím protokolem.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelům nebo zásahem vyšší moci.
4. V případě vady díla v záruční době oznámí tuto skutečnost písemně objednatel zhotoviteli. Na základě tohoto oznámení je pracovník zhotovitele povinen dostavit se na stavbu nejpozději do 15 dnů za účelem zjištění vady, posouzení odpovědnosti, určení termínu a způsobu odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu díla ihned, pokud to povaha vady připouští a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Obecně platí, že závada bude zhotovitelem odstraněna nejpozději do 45 dnů ode dne nahlášení reklamace.
5. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli předat. Výsledek předání odstraněné vady bude rovněž zapsán v zápise z reklamačního řízení. Po dobu odstraňování vad je přerušen běh záruční doby a záruční doba bude prodloužena o dobu odstraňování závad.
6. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve sjednaných termínech, má objednatel právo na smluvní pokutu a zadat odstranění vad jiné firmě, pak je zhotovitel povinen tyto náklady uhradit.

IX. Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.

2. V případě zjištění vad v průběhu kontroly se pořídí zápis, k jehož vypracování je povinen zhotovitel. Záznam podepíše oprávněný zástupce obou stran, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná.

X. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě provedení díla.
2. Řádným dokončením díla se rozumí provedení kompletního díla bez vad a nedodělků včetně předání dokladové části (atesty, doklady o shodě, doklad od uložení odpadního materiálu, protokoly o zkouškách).
3. Objednatel může předávané dílo převzít do užívání i v případě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání předávaného díla.
4. O předání a převzetí předávaného díla se pořídí protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“), který musí obsahovat alespoň:
 - a) Popis předávaného díla,
 - b) požadované doklady (protokoly, atesty, certifikáty atd.),
 - c) soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje, způsob odstranění případných vad a nedodělků včetně lhůty k odstranění,
 - d) podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

XI. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:
 - a) s termínem dokončení díla,
 - b) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla,
2. Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce a), b), činí 5.000 Kč/kalendářní den; částka je uvedena bez DPH.
3. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele s úhradou daňových účetních dokladů. Výše úroku z prodlení při prodlení Objednatele činí 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokutu nebo úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana povinně písemnou formou. Vyúčtování musí obsahovat ustanovení Smlouvy, které opravňuje vyúčtovat smluvní pokutu nebo úrok z prodlení a dále způsob výpočtu.
5. Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení vyjádřit nejpozději do 10 dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má že s vyúčtováním souhlasí.
6. V případě nesouhlasu povinné strany uvede tato písemně oprávněné straně své důvody, pro které vyúčtování neuznává.
7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na které se smluvní pokuta vztahuje.

XII. Bezpečnost a ochrana zdraví

1. Zhotovitel se zavazuje při provedení díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, jakož i předpisy hygienické a požární. Za dodržování těchto předpisů v místě provedení díla i při veškerých činnostech s provedením díla v souvisejících nese odpovědnost zhotovitel.

2. Zhotovitel je odpovědný za to, že osoby vykonávající činnosti související s provedením díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a pomůckami podle druhu vykonávané činnosti a rizik s tím spojených.
3. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu nařízení vlády č. 591/2009 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce.

XIII. Řešení sporů

1. Veškeré spory vztahující se k plnění díla dle Smlouvy budou smluvní strany řešit především společným jednáním s cílem dosáhnout smírného řešení.
2. V případě, že smluvní strany nedosáhnou vyřešení smírnou cestou, požádají o stanoviska Rozhodce. (např. nezávislý znalec, znalecký ústav atd.).
3. Jakýkoliv spor vzniklý ze Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami nebo prostřednictvím Rozhodce, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem (soud určený podle sídla Objednatele).
4. Ve věcech Smlouvy ani zadávací dokumentací výslovně neupravených se bude smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb., a předpisy souvisejícími

XIV. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:
 - a) bezdůvodně přerušil provedení díla,
 - b) je v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 30 dnů,
 - c) přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s projektovou dokumentací, platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy, případně pokyny objednatele.
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
 - a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurz nebo povoleno vyrovnání,
 - b) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
 - c) nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit.

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami a nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. V otázkách týkající se výkladu smlouvy o dílo, má zadávací dokumentace přednost před nabídkou, nikoliv však před občanským zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.), v platném znění, a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
3. Měnit, doplňovat nebo zrušit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné po podpisu oprávněných zástupců obou stran.
4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, neboť objednatel je povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případná obchodní tajemství a jiné chráněné údaje, vyplývající z této

smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány.

6. **Schvalovací doložka.** Uzavření této smlouvy schválila Rada města Bzenec na své 15. schůzi dne 05. 08. 2019 v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Město Bzenec potvrzuje, že byly splněny podmínky platnosti právního jednání ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1,2 shora citovaného zákona o obcích.
7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží po jednom (1) vyhotovení, zhotovitel jedním (1) vyhotovením.

Ve Bzenci dne 7. 8. 2019

V Ostrožské Nové Vsi dne 7. 8. 2019

.....
Město Bzenec
Pavel Čejka
starosta
(Objednavatel)

MĚSTO BZENEC
696 81

1

.....
FAINSTAV, s.r.o.
Tomáš Hůsek
jednatel
(Zhotovitel) ④

FAINSTAV, s.r.o.
NIVKY 977, 687 22 OSTROŽSKÁ NOVÁ VES
IČ: 255 95 148 • DIČ: CZ25595148

Položkový rozpočet

Zakázka:

REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE

Misto

Bzenec

Objednatel:

Město Bzenec

IČ: 00284807

náměstí Svobody 73

DIČ: CZ00284807

69681 Bzenec

Zhotovitel:

FAINSTAV, s.r.o.

IČ: 255 95 148

Nivky č.p. 977

DIČ: CZ25595148

687 22 Ostrožská Nová Ves

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV+PSV

5 311 345,41

Vedlejší náklady

125 461,50

Ostatní náklady

0,00

Celkem

5 436 806,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

5 436 806,91 CZK

Základní DPH

21 %

6 578 536,36 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

6 578 536,36 CZK

v

Ostrožské Nové Vsi

dne

7.8.2019


NIVKY 977, 687 22 OSTROŽSKÁ NOVÁ VES
IČ: 255 95 148 • DIČ: CZ25595148

Za zhotovitele

MĚSTO BZENEC
696 81

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	Stavební úpravy objektu č. p. 73

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 516,00
1	175200010RAD	Obsyp objektu prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 5 km	m3	2,00000	1 258,00	2 516,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				3 143,66
2	411120012RAA	Strop montovaný z desek PZD, tloušťka 9 cm odstranění odvětrání kotelny	m2	2,26000	1 391,00	3 143,66
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				804 668,71
3	622421303F34	oplach ploch stávajícího povrchu tlakovou vodou	m2	534,40000	25,00	13 360,00
4	622421304F35	osekání nesoudr. omítek, vyspravení do 20mm MVC, nad 20mm podlepení EPS, vč.likv.suti, do 10% ploch	m2	50,00000	390,00	19 500,00
5	62242 1302F14	nezateplené plochy, penetrace, stěrka, armovací tkanina, bez p.ú. římsa	m2	96,50000	306,00	29 529,00
6	622421303F31	povrchová úprava ETICS silicon zatíraná 1,5 vč.pen, světlý odstín, složitost 2	m2	96,50000	25,00	2 412,50
7	62242-1301.F14	srovnání podkladu pod parapety thermomaltou	m	57,20000	150,00	8 580,00
8	622421303F33	zakrývání otvorů a ploch	m2	109,59000	25,00	2 739,75
9	622421303F33	zakrývání ploch komunikací	m2	200,00000	19,00	3 800,00
10	622421303F33	povrchová úprava ETICS, mozaiková omítkovina 3,5kg/m2 dle návrhu architekta	m2	0,00000	330,00	0,00
11	vp 2	nová skříň HUP, D+M	kpl	1,00000	22 000,00	22 000,00
12	vp 3	skříň elektro nátěr, D+M	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
13	vp 4	plastová mřížka , D+M	kpl	3,00000	1 500,00	4 500,00
14	vp 5	plastová krytka fasáda do rozměru 200/200mm, D+M	kpl	8,00000	300,00	2 400,00
15	vp 8	okenní mříž nátěr demontáž+m, 1,7/0,9	kpl	5,00000	900,00	4 500,00
16	622300032RAD	KZS s polystyrenem, plocha s otvory,budovy nad 6 m, desky fasádní polystyren EPS-F tl. 120 mm, lešení	m2	522,06000	1 123,00	586 273,38
17	622300041RAD	KZS s XPS, plocha s otvory, budovy do 6 m, desky XPS tl. 120 mm	m2	67,70000	1 328,00	89 905,60
18	622300041RAD	KZS s perimetr, budovy do 6 m, desky perimetr tl. 100 mm	m2	8,41000	1 328,00	11 168,48
Díl:	64	Výplně otvorů				82 863,00
19	61143859	SPECIFIKACE plastové - bílé, vnitřní- vnější parap, připojení sws, min.6-komora , min. U 1,1 , žaluzie včetně vybourání stávajících výplní a jejich likvidace vybourání parapetů, zapravení špalet vnitřní parapet plast do šířky 20cm venkovní do šířky 45 cm	kpl	0,00000	14 250,00	0,00
20	61143859	Okno plastové trojkřídle 210 x 150 cm bílé	kus	2,00000		0,00
21	61143834	Okno plastové dvoukřídle 140 x 70 cm bílé	kus	5,00000	5 390,00	26 950,00
22	61143839	Okno plastové dvoukřídle 180 x 150 cm	kus	3,00000	11 017,00	33 051,00
		1 vybourání plechových vrat 3*3,1, osazení nových lamelových s vloženými dveřmi šířky 900mm vč.zapravení D+M	kus	1,00000		0,00
23	764908304R00	plastový parapet do rš 450 mm, stávající plastová okna	m	49,70000	460,00	22 862,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				20 268,40
24	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	105,00000	63,00	6 615,00
25	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	105,00000	12,00	1 260,00
26	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	105,00000	43,00	4 515,00
27	944941011	montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	534,40000	11,00	5 878,40

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	Stavební úpravy objektu č. p. 73

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
28	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, ochrana vstupu	m2	25,00000	80,00	2 000,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				1 400,00
29	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,00000	14,00	1 400,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				12 126,44
30	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm	m2	6,49500	300,00	1 948,50
31	962100022RA0	Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu	m3	1,80300	5 645,00	10 177,94
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 800,00
32	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	4,00000	450,00	1 800,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				18 109,50
33	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,00000	1 666,00	3 332,00
34	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	34,00000	254,00	8 636,00
35	998011015R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 1 km	t	34,60000	177,50	6 141,50
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 400,00
36	711140014RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, +napojení na stávající	m2	4,00000	600,00	2 400,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				33 444,00
37	762900080RA0	Demontáž podbití	m2	28,80000	50,00	1 440,00
38	762163320RA0	podbití opláštěná deskami Fermacell	m2	28,00000	1 143,00	32 004,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				86 430,00
39	764312000vp1	poplastovaný žlab R.Š.330MM, vč.kotlíku, háků a demontáže	m	52,00000	750,00	39 000,00
40	764312000F06	úprava napojení dešťových svodů, po dokončení ETICS	ks	5,00000	250,00	1 250,00
41	764312000vp2	poplastovaný svod R.Š.330MM, vč.demontáže, objímek	m	42,00000	650,00	27 300,00
42	764312000vp3	poplastovaný plech max. r.š.5000mm, lemování etics štít napojení na stávající plech	m	32,00000	590,00	18 880,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				0,00
43	766670032RAA	Dveře plastové, bílé, 150 x 240 cm prosklené	kus	1,00000	0,00	0,00
Díl:	783	Nátěry				4 410,00
44	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	18,00000	245,00	4 410,00
Díl:	M21	Elektromontáže				41 500,00
45	210200020RAB	Hromosvod, pro administrativní budovy	kompl	0,50000	65 000,00	32 500,00
46	210100031F31	provedení světelných rozvodů úprava osvětlení, a venkovní elektro, nový vypínač,3*nové světlo	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				40 142,87
47	VRN1	GZS		1,00000	21 186,51	21 186,51
48	VRN2	Kompletační činnost zhotovitele		1,00000	2 230,16	2 230,16
49	VRN3	Mimořádně ztížené dopravní podmínky		1,00000	16 726,20	16 726,20

1 155 222,58

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	Zateplení fasády radnice Bzenec ve dvorní části
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				55 666,03
1	311271923R00	Zdivo z tvárnic pórob. P2,5-450 PD s kaps.tl.375 v27: : 5,93	m2	5,93000	1 418,00	8 408,74
						0,00
				5,93000		0,00
2	311271922R00	Zdivo z tvárnic pórob. P2,5-450 PD s kaps.tl.300 v: : 29	m2	30,68000	1 151,00	35 312,68
						0,00
				29,00000		0,00
		0,56*3		1,68000		0,00
3	319201319R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm v27,29: : 5,39+0,56 sloupy: : 0,45*5*4*2,3+0,45*2*2,3 0,9*2*2,3	m2	32,86000	363,50	11 944,61
						0,00
				5,95000		0,00
						0,00
				22,77000		0,00
				4,14000		0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 465,50
4	430000000RA0	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění	m	1,50000	977,00	1 465,50
Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní				67 741,20
5	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká v89,93,95: : (15,2+28,4+22,5)*0,15	m2	9,91500	562,00	5 572,23
						0,00
				9,91500		0,00
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi v89,93,95: : 15,2+28,4+22,5	m	66,10000	83,50	5 519,35
						0,00
				66,10000		0,00
7	62v05	úprava prodloužení větracího otvoru přes ETICS, do 200 mm, do 400 cm2, nová mřížka	ks	13,00000	250,00	3 250,00
8	62v08	Demontáž,prodloužení do 200 mm zpětná montáž, čidla na fasádě	ks	1,00000	250,00	250,00
9	62v09	Demontáž,prodloužení do 200 mm zpětná montáž, vypínače na fasádě	ks	3,00000	250,00	750,00
10	62v10	Demontáž,prodloužení do 200 mm zpětná montáž, světla na fasádě 6	ks	6,00000	250,00	1 500,00
				6,00000		0,00
11	95v01	předběžná obhlídka a revize hromosvodu	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
12	95v02	posunutí uzemění hromosvodu na fasádě,, do 200mm, napojení	m	12,00000	120,00	1 440,00
13	95v04	demontáž kovových prvků z fasády, držáky květin u oken	ks	9,00000	50,00	450,00
14	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS v16: : 26*2	m	52,00000	235,00	12 220,00
						0,00
				52,00000		0,00
15	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi v16: : 26	m2	58,60000	510,00	29 886,00
						0,00
				26,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	Zateplení fasády radnice Bzenec ve dvorní části
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		po bouracích pracích: :				0,00
		4+2,3*2*6+1		32,60000		0,00
16	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	5,94000	573,00	3 403,62
		v27,30: :				0,00
		5,38+0,56		5,94000		0,00
Díl:	62	Upřesnění povrchů vnější				516 313,61
17	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	44,93000	19,00	853,67
		v43: :				0,00
		44,93		44,93000		0,00
18	62 v07	úprava ETICS v místě dvířek instalačních skříněk, rozvaděčů do 600x600,vyztužení rohů profilem	kus	2,00000	300,00	600,00
19	62232v65	příplatek za rohovou lištu s okapnicí, na nadpraží a přesazené konstrukce	m	35,15000	49,00	1 722,35
		v87: :				0,00
		30,35		30,35000		0,00
		4,8		4,80000		0,00
20	6223113r	zateplovací systém,ostění, EPS 50 mm s omítkou, tenkovrstvá, probarvená.oranžová, škrábaná, 3 mm	m2	6,75000	1 029,00	6 945,75
		v95: :				0,00
		22,5*0,3		6,75000		0,00
21	6223113r	zateplovací systém,ostění, EPS 50 mm s omítkou, silikonová dekorativní, 3 mm	m2	36,30000	999,00	36 263,70
		v89,93: :				0,00
		15,2*0,5+28,4+0,3		36,30000		0,00
22	6223113r	zateplovací systém,ostění, EPS 50 mm s omítkou, silikonová dekorativní, 3 mm	m2	9,13500	999,00	9 125,87
		v87: :				0,00
		30,45*0,3		9,13500		0,00
23	6223115r	zateplovací systém,parapet, EPS 30 mm	m2	6,79500	630,00	4 280,85
		v79: :				0,00
		22,65*0,3		6,79500		0,00
24	62242 r-pol	Osazovací parapetní lišta rohová pod parapet, systémová, dodávka a montáž	m	22,65000	75,00	1 698,75
		v79: :				0,00
		22,65		22,65000		0,00
25	62242 r-pol1	Plastový profil s integrovanou síťovinou systémový, k napojení ETICS a oplechování+2str.nalep.těsnění	m	22,65000	230,00	5 209,50
		v79: :				0,00
		22,65		22,65000		0,00
26	6224v01	Dodávka a montáž připojovacích odlamovacích, lišt k rámcům oken a dveří	m	96,55000	39,00	3 765,45

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	Zateplení fasády radnice Bzenec ve dvorní části
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		v87,89,93,95: :				0,00
		30,45+15,2+28,4+22,5		96,55000		0,00
27	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	350,60500	15,00	5 259,08
		v55,62,64,68,73,87,93,95: :				0,00
		195,5+14,27+3,04+27,6+78,19+30,45*0,30+15,2*0,3+28,4*0,3+22,5*0,3		347,56500		0,00
		15,2*0,2		3,04000		0,00
28	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	350,60000	82,00	28 749,20
29	62232304r	Penetace podkladu - stávající omítky	m2	350,60000	25,00	8 765,00
30	622421457r	Zateplovací systém , EPS 70, 120 mm, omítka silikon. dekorativní	m2	81,09000	1 123,00	91 064,07
		8,6*2,5+19,6*2,1+9,7*1,9		81,09000		0,00
31	622421457r	Zateplovací systém , EPS 70, 120 mm, omítka silikon. 3 mm,kartáčovaná	m2	114,41000	1 123,00	128 482,43
		v55: :				0,00
		195,5-81,09		114,41000		0,00
32	622421457r	Zateplovací systém , EPS 70, 120 mm,podhled, omítka silikon. 3 mm,kartáčovaná	m2	27,60000	1 133,00	31 270,80
		v68: :				0,00
		27,6		27,60000		0,00
33	622421457r	Zateplovací systém , EPS 70, 150 mm,podhled, omítka silikon. 3 mm,kartáčovaná	m2	78,19000	1 179,00	92 186,01
		v73: :				0,00
		78,19		78,19000		0,00
34	622322523r	Zateplovací systém, sokl, XPS P tl. 150 mm, s výzt. tkan. a mozaik.omítkou	m2	17,31000	1 616,00	27 972,96
		v62,64: :				0,00
		14,27+3,04		17,31000		0,00
35	622391122r	Příplatek za hmoždinky H1 eco 8 ks/m2	m2	350,60000	8,00	2 804,80
36	627991002R00	Těsnění spár obvodového pláště skelným provazcem	m	173,10000	77,10	13 346,01
		8,6+22,8+6,5		37,90000		0,00
		6*15		90,00000		0,00
		8,6+18+7+11,6		45,20000		0,00
37	62231r	Soklová lišta tl. 140 mm	m	72,20000	99,00	7 147,80
		8,6+22+6,5		37,10000		0,00
		8,6+19+7,5		35,10000		0,00
38	622472142R00	Omítka stěn vnější z MS silikonová, dekorativní s penetračním nátěrem viz pol.vyrovnání zdiva: :	m2	26,91000	327,00	8 799,57
		22,77+4,14		26,91000		0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				14 544,09
39	6279910	Těsnění spár fasády, trvale pružným tmelem , tl.do 30 mm	m	173,10000	51,00	8 828,10
40	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	0,85000	3 750,00	3 187,50

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	Zateplení fasády radnice Bzenec ve dvorní části
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,05*17		0,85000		0,00
41	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,60060	3 310,00	1 987,99
		0,13*4,62		0,60060		0,00
42	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	21,62000	25,00	540,50
		17+4,62		21,62000		0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				29 934,60
43	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	166,30000	63,00	10 476,90
		v106: :				0,00
		166,3		166,30000		0,00
44	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	332,60000	18,00	5 986,80
		v106: :				0,00
		166,3*2		332,60000		0,00
45	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	79,00000	80,00	6 320,00
		v112: :				0,00
		79		79,00000		0,00
46	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	166,30000	43,00	7 150,90
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 648,82
47	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	8,36000	191,50	1 600,94
		1,4*14*0,3		5,88000		0,00
		1,6*0,3		0,48000		0,00
		2*2*0,5		2,00000		0,00
48	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,40000	218,50	1 616,90
		2*2,4		4,80000		0,00
		1,3*2		2,60000		0,00
49	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,00000	368,50	1 842,50
50	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	14,40000	33,20	478,08
		1,8*8		14,40000		0,00
51	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	5,00000	16,20	81,00
52	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	48,00000	9,70	465,60
		8*3*2		48,00000		0,00
53	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	20,16000	192,00	3 870,72
		8*1,8*1,4		20,16000		0,00
54	962200041RA0	Bourání přiček ze sklobetonu	m2	1,80000	600,00	1 080,00
		v6: :				0,00
		1,8		1,80000		0,00
55	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,78000	786,00	613,08
		v10: :				0,00
		2,6*0,3		0,78000		0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				15 808,10
56	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	29,60000	278,50	8 243,60

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	Zateplení fasády radnice Bzenec ve dvorní části
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		v14: :				0,00
		29,6		29,60000		0,00
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,52000	305,50	1 991,86
58	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,52000	34,00	221,68
59	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,52000	124,50	811,74
60	979084113R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	6,52000	322,00	2 099,44
61	979084119R00	Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	65,20000	6,40	417,28
		6,52*10		65,20000		0,00
62	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,52000	10,20	66,50
63	979vc01	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,52000	300,00	1 956,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 454,00
64	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	28,18000	150,00	4 227,00
65	998011015R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 1 km	t	28,18000	150,00	4 227,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 707,87
66	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	21,62000	65,00	1 405,30
		4,62+17		21,62000		0,00
67	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. pásu dle proj.	m2	23,78200	301,50	7 170,27
		(4,62+17)*1,1		23,78200		0,00
68	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,14000	945,00	132,30
Díl:	713	Izolace tepelné				36 463,32
69	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	17,00000	38,30	651,10
70	28375766.AR	Deska polystyrén podlahový tl.80 mm	m3	17,85000	1 950,00	34 807,50
		17*1,05		17,85000		0,00
71	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	17,00000	40,00	680,00
72	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,36000	902,00	324,72
Díl:	723	Vnitřní plynovod				13 820,54
73	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	30,00000	117,50	3 525,00
74	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	33,70	67,40
75	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	2,00000	254,00	508,00
76	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	30,00000	29,70	891,00
77	723164106R00	Zpětná montáž potrubí z ocelových trubek D 35 mm, pásy a prodloužené příchytky	m	30,00000	291,00	8 730,00
78	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,16200	612,00	99,14
Díl:	733	Rozvod potrubí				1 507,64
79	733191926R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 32	kus	4,00000	373,50	1 494,00

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	Zateplení fasády radnice Bzenec ve dvorní části
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
80	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,01000	1 364,00	13,64
Díl:	762	Konstrukce tesařské				5 459,00
81	762621130R00	Montáž dveří tesařských dvoukřídlových	m2	2,00000	129,50	259,00
82	762spec 06	6T dodávka dveří komplet, vybavení, provedení , a doplňky dle výpisu	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				34 307,81
83	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30°	m	12,50000	35,00	437,50
84	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	6,50000	230,00	1 495,00
85	764252491R00	Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových	m	6,50000	290,00	1 885,00
86	764352802R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, nad 45°	m	6,50000	40,00	260,00
87	764341831R00	Demontáž trub D 150 mm	kus	6,50000	40,00	260,00
88	764454293R00	Montáž kolena Pz kruhového	kus	4,00000	180,00	720,00
89	764538650R00	Dělicí vrstva s hydroiz. pod oplechování zdí š.600	m	12,50000	184,00	2 300,00
90	764251604R00	Žlab podokapní hranatý TiZn RHEINZINK rš. 333 mm	m	6,00000	950,00	5 700,00
91	764551604R00	Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 120 mm	m	6,00000	770,00	4 620,00
92	764531640RT3	Oplechování zdí z TiZn RHEINZINK, rš. 500, lepením, plech prePATINA schiefergrau	m	12,50000	1 318,00	16 475,00
93	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,08200	1 894,00	155,31
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				13 879,52
94	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2, komplet, vč. vybavy a doplňků podle výpisu	kus	8,00000	1 342,00	10 736,00
95	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním, komplet, vč. vybavy a doplňků podle výpisu	m	12,20000	190,00	2 318,00
		6,1*2		12,20000		0,00
96	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,11000	858,00	94,38
97	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	10,24000	71,40	731,14
		v4: :		10,24000		0,00
		10,24		10,24000		0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				52 740,35
98	764v01	Prodloužení konzol okap. odpadních trub přes ETICS, do 200 mm	kus	6,00000	150,00	900,00
99	767spc	dodávka 2kř.dveří 5/Z 1,45x2,35, barva, vybavení a kování dle výpisu	ks	1,00000	50 246,00	50 246,00
100	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,10000	1 281,00	128,10
101	767112812R00	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	3,45000	425,00	1 466,25
		v8: :				0,00
		3,45		3,45000		0,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				80 352,00

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	Zateplení fasády radnice Bzenec ve dvorní části
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
102	SPC1 P	dodávka prvku P1 0,75 x 1,6 kompletní, parpety, doplňky, vybavení dle výpisu	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
103	SPC2 P	dodávka prvku P2 1,4 x 1,45 kompletní, parpety, doplňky, vybavení dle výpisu	ks	8,00000	5 075,00	40 600,00
104	SPC3 P	dodávka prvku P3 1,75 x 1,45 kompletní, parpety, doplňky, vybavení dle výpisu	ks	1,00000	6 343,00	6 343,00
105	SPC3 P	dodávka prvku P4 1,45 x 2,2 kompletní, doplňky, vybavení dle výpisu	ks	1,00000	30 109,00	30 109,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				46 110,85
106	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm 17+4,62	m2	21,62000	520,00	11 242,40
				21,62000		0,00
107	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	15,00000	150,00	2 250,00
108	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	15,00000	128,00	1 920,00
109	597642020R	Dlažba keramická (17+4,62)*1,05+15*0,2*1,02	m2	25,76100	450,00	11 592,45
				25,76100		0,00
110	771122111R00	Montáž schodišťové desky stupnice nebo podstupnice	m	2,00000	840,00	1 680,00
111	771130212R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 150 mm	m	1,50000	220,00	330,00
112	771	dodávka mramorové stupnice a podstupnice do š.200	m	4,00000	4 200,00	16 800,00
113	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,50000	592,00	296,00
Díl:	784	Malby				9 266,40
114	784450021RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, barevná 2x 7*2,3*2+2*2,3*2+1,5*2,3*2+2,5*2,3*2 7*2,8+22*2,8+4,8*2,8	m2	154,44000	60,00	9 266,40
				59,80000		
				94,64000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				19 459,63
115	99VRN	VRN	-	1,00000	19 459,63	19 459,63

1 043 650,88

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

[illegible]

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
		zídka výšky 0,5 m - snížený záhon : (5,8+4,1+1,1)*0,3*0,8		2,64000		0,00
		ZÁKLADY SCHODIŠTĚ :				0,00
		kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m : 3,9*(0,6+0,8)*0,3		1,63800		0,00
		delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m : 8,2*(0,6+0,8)*0,3		3,44400		0,00
		schodiště do budovy stav.úřadu : 2,0*(0,6+0,8)*0,3		0,84000		0,00
		Mezisoučet		14,04600		0,00
		PRO DRENÁŽ :				0,00
		odečteno z EPD :				0,00
		okolo stávající budovy : 85*0,9*0,3		22,95000		0,00
		okolo zídky v.0,45 m : 6,6*0,8*0,3		1,58400		0,00
		okolo zídky v.0,65 m : 1,8*0,8*0,3		0,43200		0,00
		okolo zídky v.0,85 m : 8,8*0,8*0,3		2,11200		0,00
		okolo zídky v.0,45 m - snížený záhon : 4*0,8*0,3		0,96000		0,00
		okolo zídky v.0,55 m - snížený záhon : 11*0,8*0,3		2,64000		0,00
		Mezisoučet		30,67800		0,00
9	139600012RAA	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	103,49400	2 541,00	262 978,25
		ZÁKLADY POD ZÍDKY :				0,00
		odečteno z EPD :				0,00
		zídka výšky 0,45 m : (2,4+2,3+1,8)*0,3*0,8		1,56000		0,00
		zídka výšky 0,65 m : 1,8*0,3*0,8		0,43200		0,00
		zídka výšky 0,85 m : (1,9+2,8+1,55+0,8+3,5)*0,3*0,8		2,53200		0,00
		zídka výšky 0,45 m - snížený záhon : (2,2+1,8)*0,3*0,8		0,96000		0,00
		zídka výšky 0,5 m - snížený záhon : (5,8+4,1+1,1)*0,3*0,8		2,64000		0,00
		ZÁKLADY SCHODIŠTĚ :				0,00
		kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m : 3,9*(0,6+0,8)*0,3		1,63800		0,00
		delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m : 8,2*(0,6+0,8)*0,3		3,44400		0,00
		schodiště do budovy stav.úřadu : 2,0*(0,6+0,8)*0,3		0,84000		0,00
		Mezisoučet		14,04600		0,00
		rozšíření na šířku 0,6 m : 14,046		14,04600		0,00
		PRO DRENÁŽ :				0,00
		odečteno z EPD :				0,00
		okolo stávající budovy : 85*0,9*0,3		22,95000		0,00
		okolo zídky v.0,45 m : 6,6*0,8*0,3		1,58400		0,00
		okolo zídky v.0,65 m : 1,8*0,8*0,3		0,43200		0,00
		okolo zídky v.0,85 m : 8,8*0,8*0,3		2,11200		0,00
		okolo zídky v.0,45 m - snížený záhon : 4*0,8*0,3		0,96000		0,00
		okolo zídky v.0,55 m - snížený záhon : 11*0,8*0,3		2,64000		0,00
		Mezisoučet		44,72400		0,00
		rozšíření na šířku 0,6 m : 44,724		44,72400		0,00
10	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou se zhutněním, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 20 m	m3	58,77000	140,00	8 227,80
		rozšíření na šířku 0,6 m : 14,046		14,04600		0,00
		rozšíření na šířku 0,6 m : 44,724		44,72400		0,00

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
11	184101111RA0	Výsadba keře prostokoř. v rovině, výšky do 50 cm včetně hloubení jamek a zalití odečteno z EPD : 5+40+30	kus	75,00000	63,00	4 725,00
12	184201114RAB	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm, Jedle korejská - Abies koreana 3	kus	3,00000	2 991,00	8 973,00
13	184201117RAB	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm, Jinan dvojlaločný - Ginkgo biloba 2	kus	2,00000	7 585,00	15 170,00
14	181300011R	Dodávka a montáž mulčovací fólie , mulče a zahradnického substrátu odečteno z EPD tl.mulče 0,1 m : 25	m2	25,00000	115,00	2 875,00
15	00572410R	Směs travní parková - odolná proti sešlapání odečteno z EPD : 80/100*3	kg	2,40000	128,00	307,20
16	026 01	Cotoneaster Dammeri - Coral Beauty 30	ks	30,00000	26,00	780,00
17	026 04	Cotoneaster Salicifolius - Parkteppich 40	ks	40,00000	32,00	1 280,00
18	026 07	Spirae Nipponica - Snowmound	ks	5,00000	62,00	310,00
19	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy včetně dovozu a uložení na místo zabudování odečteno z EPD - nové záhony : 105*0,5 odečteno z EPD - zatravnění : 80*0,3	m3	76,50000	499,00	38 173,50
20	25234000.AR	Herbicid totální bal. po 1 litru k hubení vytrvalých plevelů odečteno z EPD : 80*0,01	l	0,80000	353,00	282,40
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				77 779,00
21	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené v prům. tl.30 cm odečteno z EPD :	m2	403,00000	35,00	14 105,00
22	113109420R00	pod betonem nebo panely : 403 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, v prům. tl. 20 cm odečteno z EPD :	m2	403,00000	158,00	63 674,00
		beton ne bo panely : 403		403,00000		0,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				133 859,58
23	211971121R00	Opíštění drenážní vrstvy geotextilií, š do 2,5 m odečteno z EPD :	m2	187,04000	34,00	6 359,36
		okolo stávající budovy : 1,6*85		136,00000		0,00
		okolo zidky v.0,45 m : 1,6*6,6		10,56000		0,00
		okolo zidky v.0,65 m : 1,6*1,8		2,88000		0,00
		okolo zidky v.0,85 m : 1,6*8,5		13,60000		0,00
		okolo zidky v.0,45 m - snížený záhon : 1,6*4		6,40000		0,00
		okolo zidky v.0,55 m - snížený záhon : 1,6*11		17,60000		0,00
24	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm okolo stávající budovy : 0,3*85*0,1 okolo zidky v.0,45 m : 0,3*6,6*0,1 okolo zidky v.0,65 m : 0,3*1,8*0,1 okolo zidky v.0,85 m : 0,3*8,5*0,1 okolo zidky v.0,45 m - snížený záhon : 0,3*4*0,1 okolo zidky v.0,55 m - snížený záhon : 0,3*11*0,1	m3	3,50700	1 073,00	3 763,01
				2,55000		0,00
				0,19800		0,00
				0,05400		0,00
				0,25500		0,00
				0,12000		0,00
				0,33000		0,00

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
25	211561111R	Obsyp drenážní trubky z tříděného říčního štěrku frakce 4/8	m3	7,01400	1 126,00	7 897,76
		obsyp drenážní trubky :				0,00
		okolo stávající budovy : 0,3*85*0,2		5,10000		0,00
		okolo zídky v.0,45 m : 0,3*6,6*0,2		0,39600		0,00
		okolo zídky v.0,65 m : 0,3*1,8*0,2		0,10800		0,00
		okolo zídky v.0,85 m : 0,3*8,5*0,2		0,51000		0,00
		okolo zídky v.0,45 m - snížený záhon : 0,3*4*0,2		0,24000		0,00
		okolo zídky v.0,55 m - snížený záhon : 0,3*11*0,2		0,66000		0,00
26	212755119R	Trativody z drenážních trubek dvouvrstvých PE - HD,SN8 LP DN 10 cm bez lože,včetně spojek	m	117,20000	517,00	60 592,40
		odečteno z EPD :				0,00
		okolo stávající budovy : 85		85,00000		0,00
		okolo zídky v.0,45 m : 6,6		6,60000		0,00
		okolo zídky v.0,65 m : 1,8		1,80000		0,00
		okolo zídky v.0,85 m : 8,8		8,80000		0,00
		okolo zídky v.0,45 m - snížený záhon : 4		4,00000		0,00
		okolo zídky v.0,55 m - snížený záhon : 11		11,00000		0,00
27	894432112R	Dodávka a montáž drenážní šachty DN 400 - kompletní konstrukce vč.zemních prací a obsypu kamenivem	kus	2,00000	25 192,00	50 384,00
		odečteno z EPD - na začátku a konci drenáže : 1+1		2,00000		0,00
28	67390525R	Geotextilie PP netkaná filtrační -250 g/m2	m2	187,04000	26,00	4 863,04
		odečteno z EPD :				0,00
		okolo stávající budovy : 1,6*85		136,00000		0,00
		okolo zídky v.0,45 m : 1,6*6,6		10,56000		0,00
		okolo zídky v.0,65 m : 1,6*1,8		2,88000		0,00
		okolo zídky v.0,85 m : 1,6*8,5		13,60000		0,00
		okolo zídky v.0,45 m - snížený záhon : 1,6*4		6,40000		0,00
		okolo zídky v.0,55 m - snížený záhon : 1,6*11		17,60000		0,00
Díl:	27	Základy				90 876,09
29	274310030RA0	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění - pod zídky ramp, podklad z drc.kam. 4/8 tl.15 cm	m3	8,53020	5 561,00	47 436,44
		odečteno z EPD :				0,00
		zídka výšky 0,45 m : (2,4+2,3+1,8)*0,3*0,8*1,05		1,63800		0,00
		zídka výšky 0,65 m : 1,8*0,3*0,8*1,05		0,45360		0,00
		zídka výšky 0,85 m :		2,65860		0,00
		(1,9+2,8+1,55+0,8+3,5)*0,3*0,8*1,05				
		zídka výšky 0,45 m - snížený záhon :		1,00800		0,00
		(2,2+1,8)*0,3*0,8*1,05				
		zídka výšky 0,5 m - snížený záhon :		2,77200		0,00
		(5,8+4,1+1,1)*0,3*0,8*1,05				
30	274310030RAA	Základový pas z betonu C 20/25 XC2, vč. bednění - pod vyrovnávací schodiště, podklad z drc.kam. 4/8 tl.15 cm,zaoblené	m3	6,21810	6 986,00	43 439,65
		kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m :		1,71990		0,00
		3,9*(0,6+0,8)*0,3*1,05				
		delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m :		3,61620		0,00
		8,2*(0,6+0,8)*0,3*1,05				
		schodiště do budovy stav.úřadu : 2,0*(0,6+0,8)*0,3*1,05		0,88200		0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				183 433,55

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
31	345232121RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm, spoje na vodoodpudivý tmel, včetně dodávky desek BROŽ 600/300/50 MM odečteno z EPD : zídka výšky 0,45 m : (2,4+2,3+1,8) zídka výšky 0,65 m : 1,8 zídka výšky 0,85 m : (1,9+2,8+1,55+0,8+3,5) zídka výšky 0,45 m - snížený záhon : (2,2+1,8) zídka výšky 0,5 m - snížený záhon : (5,8+4,1+1,1) stávající betonová zeď na nádvoří : 4,6 stávající základ : 10	m	48,45000	787,00	38 130,15
32	349121001R00	Montáž prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t nový betonový poklop na studnu : 1 květináč Brož : 2 schodiště do budovy stav.úřadu - schodišťové desky : 6 schodiště do budovy stav.úřadu - podestová deska desky : 2 schodiště u podesty zásobování : 3	kus	14,00000 1,00000 2,00000 6,00000 2,00000 3,00000	624,00	8 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33	318261112R	Zídka z okrasných tvárníc BROŽ, bet. zálivka C20/25 , tl. 200, výztuž včetně napojení se základem, tvárnice oboustranně štípané, okrové barvy odečteno z EPD : zídka výšky 0,45 m : (2,4+2,3+1,8)*0,4 zídka výšky 0,65 m : 1,8*0,6 zídka výšky 0,85 m : (1,9+2,8+1,55+0,8+3,5)*0,8 zídka výšky 0,45 m - snížený záhon : (2,2+1,8)*0,4 zídka výšky 0,5 m - snížený záhon : (5,8+4,1+1,1)*0,6	m2	20,32000	4 370,00	88 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34	592000001R	Květináč o rozměrech 2000/600/500 mm - vymývaný truhlík BROŽ ESENCE odečteno z EPD : 2	ks	2,00000	11 047,00	22 094,00 0,00
35	59225759R	Deska zákrytová studniční 120/7 cm, jednodílná, dvoudílná	kus	1,00000	923,00	923,00
36	593723054R	Deska schod. vym. 1000/300/60 Brož Elegance schodiště do budovy stav.úřadu - schodišťové desky : 6 schodiště u podesty zásobování : 3	kus	9,00000 6,00000 3,00000	1 600,00	14 400,00 0,00 0,00
37	593723304R	Deska podestová 1000/1000/60 Brož Elegance schodiště do budovy stav.úřadu - podestová deska desky : 2	kus	2,00000 2,00000	5 176,00	10 352,00 0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				38 391,88
38	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 SCHODIŠŤOVÉ DESKY : kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m, š. 0,85 m : 3,9*0,85*0,15*1,05 delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m, š. 0,85 m : 8,2*0,85*0,15*1,05 schodiště do budovy stav.úřadu - deska pod stupni : 2,0*1*0,15*1,05 schodiště do budovy stav.úřadu - podesta : 2,0*1,395*0,15*1,05	m3	2,37431 0,52211 1,09778 0,31500 0,43943	3 662,00	8 694,72 0,00 0,00 0,00 0,00
39	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	6,00000	281,00	1 686,00

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
		schodiště do budovy stav.úřadu - stupně přímé : 2,0*3,0		6,00000		0,00
40	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	2,70000	1 168,00	3 153,60
		schodiště do budovy stav.úřadu - stupně přímé : (0,3+0,15)*2*3,0		2,70000		0,00
41	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	2,70000	84,00	226,80
		schodiště do budovy stav.úřadu - stupně přímé : (0,3+0,15)*2*3,0		2,70000		0,00
42	434351145R00	Bednění stupňů křivočarých - zřízení	m2	11,61600	1 711,00	19 874,98
		kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m,š.0,85 m : 3,9*(0,18+0,3)*2		3,74400		0,00
		delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m,š.0,85 m : 8,2*(0,18+0,3)*2		7,87200		0,00
43	434351146R00	Bednění stupňů křivočarých - odstranění	m2	11,61600	74,00	859,58
		kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m,š.0,85 m : 3,9*(0,18+0,3)*2		3,74400		0,00
		delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m,š.0,85 m : 8,2*(0,18+0,3)*2		7,87200		0,00
44	434311117R	Stupně dusané na desku,z betonu C 20/25 - zaoblené	m	12,10000	322,00	3 896,20
		kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m : 3,9		3,90000		0,00
		delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m : 8,2		8,20000		0,00
Díl:	5	Komunikace				426 447,54
45	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm, s rozprostřením a zhutněním	m2	85,16000	78,00	6 642,48
		zpevněné plochy pojezdové - odečteno z EPD : 85,16		85,16000		0,00
46	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm, s rozprostřením a zhutněním	m2	30,00000	156,00	4 680,00
		zpevněné plochy - bezbariérová rampa : 30		30,00000		0,00
47	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10(KZC 1) tl.15 cm	m2	30,00000	284,00	8 520,00
		zpevněné plochy - bezbariérová rampa : 30		30,00000		0,00
48	596215021R00	Kladení betonové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	158,00000	271,00	42 818,00
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. :				0,00
		zpevněné plochy - chodníky - odečteno z EPD : 10+94+2		106,00000		0,00
		zpevněné plochy centrální - kruhová plocha : 20		20,00000		0,00
		zpevněné plochy - bezbariérová rampa : 30		30,00000		0,00
		podesta - zásobování : 2		2,00000		0,00
49	596215024R00	Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drť, do 50 m2	m2	20,00000	33,00	660,00
		zpevněné plochy centrální - kruhová plocha : 20		20,00000		0,00
50	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	126,00000	32,00	4 032,00
		zpevněné plochy - chodníky - odečteno z EPD : 10+94+2		106,00000		0,00
		zpevněné plochy centrální - kruhová plocha : 20		20,00000		0,00
51	596215045R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 8cm, drť, do100 m2	m2	85,16000	22,00	1 873,52
		zpevněné plochy pojezdové - odečteno z EPD : 85,16		85,16000		0,00
52	596215049R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	85,16000	34,00	2 895,44
		zpevněné plochy pojezdové - odečteno z EPD : 85,16		85,16000		0,00
53	564781111R	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm, s rozprostřením a zhutněním	m2	85,16000	205,00	17 457,80

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
		zpevněné plochy pojízdné - odečteno z EPD : 85,16		85,16000		0,00
54	564781112R	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm, s rozprostřením a zhutněním	m2	85,16000	153,00	13 029,48
		zpevněné plochy pojízdné - odečteno z EPD : 85,16		85,16000		0,00
55	564781113R	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm, s rozprostřením a zhutněním	m2	126,00000	288,00	36 288,00
		zpevněné plochy - chodníky - odečteno z EPD : 10+94+2		106,00000		0,00
		zpevněné plochy centrální - kruhová plocha : 20		20,00000		0,00
56	596215042R	Kladení betonové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	85,16000	269,00	22 908,04
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. :				0,00
		zpevněné plochy pojízdné - odečteno z EPD : 85,16		85,16000		0,00
57	597101035R	Liniový žlab DN 150 s litinovou mříží, zatížení D400 kN do lože z betonu C25/30,tl.25 cm, včetně vpusti	m	17,10000	7 003,00	119 751,30
		odečteno z EPD : 4,5+6,8+5,8		17,10000		0,00
58	592462078R	Betonová dlažba - BROŽ MADEIRA STANDARD PÍSKOVÁ tl.60 mm	m2	123,00000	469,00	57 687,00
		odečteno z EPD :				0,00
		zpevněné plochy - chodníky : 106		106,00000		0,00
		zpevněné plochy - bezbariérová rampa 50% z 30 m2 : 15		15,00000		0,00
		podesta - zásobování : 2		2,00000		0,00
59	592462088R	Betonová dlažba - BROŽ LION CIHLOVOPÍSKOVÁ tl.80 mm	m2	85,16000	778,00	66 254,48
		odečteno z EPD : 85,16		85,16000		0,00
60	592462098R	Betonová dlažba - BROŽ ARCHICO GRANITO SOLARE tl.60 mm	m2	20,00000	758,00	15 160,00
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. :				0,00
		zpevněné plochy centrální - kruhová plocha : 20		20,00000		0,00
61	592462099R	Betonová dlažba - BROŽ MADEIRA STANDARD ŠEDÁ tl.60 mm	m2	15,00000	386,00	5 790,00
		zpevněné plochy - bezbariérová rampa 50% z 30 m2 : 15		15,00000		0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				11 005,25
62	639571210R00	Plocha z oblázků tl. 100 mm	m2	26,00000	346,00	8 996,00
		kolem kruhové centrální plochy - odečteno z EPD : 8		8,00000		0,00
		kolem budovy a zdí - odečteno z EPD : 10		10,00000		0,00
		snížený záhon : 8		8,00000		0,00
63	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	42,75000	47,00	2 009,25
		kolem kruhové centrální plochy - odečteno z EPD : 8+5,25		13,25000		0,00
		kolem budovy a zdí - odečteno z EPD : 10+6,25		16,25000		0,00
		snížený záhon : 8+5,25		13,25000		0,00
Díl:	8	Trubní vedení				146 292,00
64	831350111RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 150 mm,vč.připojení,výkop,odvoz a uloř.zem.lože a obsyp ŠP,, hutnění ,rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	35,00000	1 715,00	60 025,00
		odečteno z EPD : 35		35,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
65	831300010R	Vybourání kanalizačního potrubí do DN 150 (přípojky k uličním vpustím), vč. zemních prací, zaslepení, a doplnění rýh drc. kam. fr. 32/63 do úrovně zhut. pláni vč. uložení suti	m	15,00000	983,00	14 745,00
		odečteno z EPD : 15		15,00000		0,00
66	894400078R	Vybourání uličních vpustí, naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatků	ks	1,00000	2 470,00	2 470,00
		odečteno z EPD : 1		1,00000		0,00
67	895940312R	Zřízení UV z bet. dílců DN 600, sifon, vysoké kaliště, koš do UV pozink, mříž s rámem rovinná D400 lit., včetně dodávky všech dílců pro UV, zemních prací, obsyp ŠP	kus	2,00000	34 526,00	69 052,00
		odečteno z EPD : 2		2,00000		0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				28 104,49
68	916561111R00	Osazení záhon. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	75,00000	143,00	10 725,00
		odečteno z EPD : 75		75,00000		0,00
69	919731114R00	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 - 25 cm v průjezdu : 6,752	m	6,75200	205,00	1 384,16
				6,75200		0,00
70	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm v průjezdu : 6,752	m	6,75200	289,00	1 951,33
				6,75200		0,00
71	916561112R	Dodávka a montáž nerezových obrubníků	m	17,00000	332,00	5 644,00
		kolem centrální kruhové plochy : 17		17,00000		0,00
72	59217465R	Obrubník parkový 100/8/25 standard šedá barva	kus	75,00000	112,00	8 400,00
		odečteno z EPD : 75		75,00000		0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				78 033,77
73	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,80000	2 730,00	18 564,00
		výměra od objednatele Město Bzenec : 6,8		6,80000		0,00
74	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	12,12000	659,00	7 987,08
		výměra od objednatele Město Bzenec : 12,12		12,12000		0,00
75	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	4,02000	3 263,00	13 117,26
		výměra od objednatele Město Bzenec : 4,02		4,02000		0,00
76	963015141R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,50 t	kus	34,00000	496,00	16 864,00
		zákrytová deska energokanálu 34 ks o váze 0,163 t : 34		34,00000		0,00
77	966068011R00	Demontáž dřevěných stěn větrových a dělicích	m2	24,15000	84,00	2 028,60
		výměra od objednatele Město Bzenec : 24,15		24,15000		0,00
78	962052478R	Bourání dílce pro energokanály tvaru U včetně dorovnání šterkodrtí do úrovně zemní pláně	m3	4,04600	3 605,00	14 585,83
		17 ks o objemu 0,238 m2 : 17*0,238		4,04600		0,00
79	963304314R	Vybourání stávajícího schodiště do budovy staveb. úřadu včetně ocelového zábradlí	m2	4,50000	1 086,00	4 887,00
		odečteno z EPD : 4,5		4,50000		0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				105 937,56
80	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	366,56594	289,00	105 937,56
Díl:	711	Izolace proti vodě				43 797,78
81	711471052R00	Ochrana novové fólie vodorov. textilními pásy	m2	42,50000	103,00	4 377,50
		počítám na šířku 500 mm :				0,00
		okolo dotčené budovy : 85*0,5		42,50000		0,00
82	711472052R00	Ochrana novové fólie svislá textilními pásy	m2	42,50000	134,00	5 695,00
		počítám na výšku 500 mm :				0,00
		okolo dotčené budovy : 85*0,5		42,50000		0,00

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
83	711501001RZ1	Oddílatování nových konstrukcí od stěn dotčené budovy systémem popových fólií - vodorovná, včetně dodávky fólie a doplňků počítám na šířku 500 mm :	m2	42,50000	269,00	11 432,50
		okolo dotčené budovy : 85*0,5		42,50000		0,00
84	711502001RZ1	Oddílatování nových konstrukcí od stěn dotčené budovy systémem popových fólií - svislá, včetně dodávky popové fólie , lišty a doplňků počítám na výšku 500 mm :	m2	42,50000	271,00	11 517,50
		okolo dotčené budovy : 85*0,5		42,50000		0,00
85	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2 K, proti vlhkosti odečteno z EPD :	m2	13,54000	481,00	6 512,74
		zídka výšky 0,45 m : (2,4+2,3+1,8)*0,2*2		2,60000		0,00
		zídka výšky 0,65 m : 1,8*0,2*2		0,72000		0,00
		zídka výšky 0,85 m : (1,9+2,8+1,55+0,8+3,5)*0,2*2		4,22000		0,00
		zídka výšky 0,45 m - snížený záhon : (2,2+1,8)*0,2*2		1,60000		0,00
		zídka výšky 0,5 m - snížený záhon : (5,8+4,1+1,1)*0,2*2		4,40000		0,00
86	67390525R	Geotextilie PP netkaná filtrační -250 g/m2 85*0,5*2*1,2	m2	102,00000	26,00	2 652,00
				102,00000		0,00
87	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	322,10750	5,00	1 610,54
Díl:	733	Rozvod potrubí				7 872,00
88	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3 20,5*8	m	164,00000	48,00	7 872,00
				164,00000		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				5 629,20
89	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 výměra od objednatele Město Bzenec : 119	m	119,00000	36,00	4 284,00
				119,00000		0,00
90	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm výměra od objednatele Město Bzenec : 70,8	m2	70,80000	19,00	1 345,20
				70,80000		0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				3 398,40
91	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° výměra od objednatele Město Bzenec : 70,8	m2	70,80000	48,00	3 398,40
				70,80000		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				298 037,49
92	767427231R00	Provětr.fasáda,příchytka, ker.obklad, MV tl.16 cm, ALT.provětrávaná fasády Novabrik úprava betonového základu : 10*1 úprava betonové zdi : 4,6*2	m2	19,20000	4 732,00	90 854,40
				10,00000		0,00
				9,20000		0,00
93	767995109R	D+M nerezového zábradlí v.0,7 až 0,9 m odečteno z EPD :	m	25,95000	6 663,00	172 904,85
		schodiště do budovy stav.úřadu : 2,2+2,2		4,40000		0,00
		kolem ramp : 3,5+1,55+0,8+0,8+2,8+6,6+5,5		21,55000		0,00
94	767995110R	D+M nerezového zábradlí v.1,1 m odečteno z EPD :	m	4,60000	7 188,00	33 064,80
		úprava stávající betonové zdi : 4,6		4,60000		0,00
95	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	606,72000	2,00	1 213,44
Díl:	772	Kamenné dlažby				32 440,83
96	772211303R00	Obklad stupňů,kamen měkký,stup.deskami tl.4 a 5 cm kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m : 3,9*2	m	24,20000	324,00	7 840,80
				7,80000		0,00

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
		delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m : 8,2*2		16,40000		0,00
97	772211414R00	Obklad stupňů,kamen měkký,podst.deskami tl.4 a 5cm	m	24,20000	253,00	6 122,60
		kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m : 3,9*2		7,80000		0,00
		delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m : 8,2*2		16,40000		0,00
98	772210001R	Příplatek za řezání dlaždic do zaoblení	m	48,40000	154,00	7 453,60
		kratší vyrovnávací schodiště - prům.délka 3,9 m : 3,9*2*2		15,60000		0,00
		delší vyrovnávací schodiště - prům.délka 8,2 m : 8,2*2*2		32,80000		0,00
99	592462604R	Dlaždice 400/400/40 vymývaná Brož Elegance	m2	19,36000	497,00	9 621,92
		Začátek provozního součtu				0,00
		48,4/0,4		121,00000		0,00
		Konec provozního součtu				0,00
		121*0,16		19,36000		0,00
100	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	280,38120	5,00	1 401,91
Díl:	M100	Městský mobiliář				241 131,00
101	100220001R	D+M lavičky z exotického dřeva,včetně základu a kotvení	ks	5,00000	22 992,00	114 960,00
		odečteno z EPD : 5		5,00000		0,00
102	100220002R	D+M odpadkového koše - kotvení do betonu včetně	ks	3,00000	11 371,00	34 113,00
		dodávky kotevního materiálu				
		odečteno z EPD : 3		3,00000		0,00
103	100220003R	D+M zahrazovacích sloupků s řetězy - kotvení do betonu	ks	12,00000	2 746,00	32 952,00
		včetně dodávky kotevního materiálu				
		odečteno z EPD : 12		12,00000		0,00
104	100220004R	D+M venkovního stojanu na kola (6 kol) z tuhých	ks	1,00000	11 327,00	11 327,00
		ocelových pozink profilů, kotvení do země, komaxit černý				
		odečteno z EPD : 1		1,00000		0,00
105	100220005R	D+ M reklamní tabule (sklo,uzamykatelná,nerez)	ks	1,00000	14 163,00	14 163,00
		2x1,5x0,1 m,oboustranná , včetně základových patek a				
		kotevního materiálu				
		odečteno z EPD : 1		1,00000		0,00
106	100220006R	D+M informativní tabule (plast bílý,texty černé),rozměr	ks	5,00000	720,00	3 600,00
		10x10 - 30x10 cm				
		odečteno z EPD : 5		5,00000		0,00
107	100220007R	D+M okrasných kamenů průměr 1 m	ks	3,00000	5 755,00	17 265,00
		odečteno z EPD : 3		3,00000		0,00
108	100220008R	D+M čistící zóny 2000/395 mm	ks	1,00000	4 433,00	4 433,00
		schodiště do budovy stav.úřadu : 1		1,00000		0,00
109	100220009R	D+M čistící zóny 1500/1000 mm	ks	1,00000	8 318,00	8 318,00
		schodiště do budovy stav.úřadu : 1		1,00000		0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				228 681,00
110	210500010RAA	Venkovní osvětlení stožár parkový, stožár ocelový výška	kus	3,00000	50 276,00	150 828,00
		3 m				
		odečteno z EPD : 3		3,00000		0,00
111	210100040R	Kabelové rozvody v zemi	m	100,00000	388,00	38 800,00
		odečteno z EPD : 100		100,00000		0,00
112	210500030R	Budové zemní osvětlení	ks	5,00000	1 969,00	9 845,00

Položkový rozpočet

S:	201602	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ RADNICE
O:	SO01	REKONSTRUKCE NÁDVOŘÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				408 840,92
		odečteno z EPD : 5		5,00000		0,00
113	210500031R	Boční zemní osvětlení - schodišťové stupně	ks	12,00000	2 434,00	29 208,00
		odečteno z EPD : 12		12,00000		0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				582 085,14
114	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	459,42000	46,00	21 133,32
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :				0,00
		kamenivo těžené 30 cm na skládku 5 km : 403*0,66		265,98000		0,00
		beton tl.20 cm k recyklaci na skládku 5 km : 403*0,48		193,44000		0,00
115	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	459,42000	12,00	5 513,04
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :				0,00
		kamenivo těžené 30 cm na skládku 5 km : 403*0,66		265,98000		0,00
		beton tl.20 cm k recyklaci na skládku 5 km : 403*0,48		193,44000		0,00
116	979990102R00	Poplatek za skládku suti k recyklaci	t	193,44000	339,00	65 576,16
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :				0,00
		beton tl.20 cm k recyklaci na skládku 5 km : 403*0,48		193,44000		0,00
117	979990111R00	Poplatek za skládku suti	t	265,98000	1 593,00	423 706,14
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :				0,00
		kamenivo těžené 30 cm na skládku 5 km : 403*0,66		265,98000		0,00
118	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	459,42000	144,00	66 156,48
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :				0,00
		kamenivo těžené 30 cm na skládku 5 km : 403*0,66		265,98000		0,00
		beton tl.20 cm k recyklaci na skládku 5 km : 403*0,48		193,44000		0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				65 859,00
119	005121 R	Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené s vybudováním,provozem a odstraněním staveniště	Soubor	1,00000	48 578,00	48 578,00
120	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	17 281,00	17 281,00

3 237 933,46